cesaris r̄ tyrānoz potētā. Sed t̄j ch̄s iura v̄triusq̄ saluauit: nec cōtra iusticiam voluit aliqd̄ dicere p̄pter amorē p̄luatū: aut in fauorē pauperū: aut p̄terea diuini cultus: aut p̄pter timorem alicuius tyranni.

**Doraliter fm Orige.** Cesari⁹ est corp⁹ Deus p̄est ania. et v̄triq̄ quod suuz est oportet tribuere. Quidā ḡo attēdūt cesari: n̄sb̄ de hoc curātes. q̄dam ecōuerso: iz raro. et v̄triq̄ male faciūt. Aug⁹. Sicut obnoxū est corpi corporeā esca non posse p̄cipere: ita p̄culosum est aie sp̄uales delicias fastidire.

**Dñica vicesima q̄rta post trinitatē. Lex. euāgē. Mat. ca. ix.**

**Quante Iesu ad turbas: ecce p̄nceps vnus accessit: et adorabat eū** dicens. Domine: filia mea modo defuncta est: sed veni impone manum tuam super eam et viuet. Et surgens Iesus sequēbatur eum: r̄ discipuli eius. Et ecce mulier que sanguinis fluxum patiebatur duodecim annis accessit retro: et tetigit simbram vestimenti eius: dicebat em̄ intra se. Si tetigero tm̄ vestimentū eius: salua ero. At Iesus conuersus: et videns eam: dixit Confide filia: fides tua te saluam fecit. Et salua facta est mulier ex illa hora. Et cum venisset iesus in domū p̄ncipis: et vidisset tibicines r̄ turba tumultuantem: dicebat. Recedite. Non est em̄ mortua puella: sed dormit. Et deridebant eum. Et cum eiecta esset turba intrauit r̄ tenuit manum eius. Et surrexit puella. Et exiit salua hec in vniuersam terram illam.